1 / 1

VL01-0000000589

2023 年 2 月 24 日

お客様 各位

株式会社ベリタス

バイオサイエンス本部

技術グループ

マネージャー 横沢 佑弥

製品担当 小塚 寛太

EasySep™ マウス用細胞分離製品 構成品変更のお知らせ

拝啓  平素は STEMCELL Technologies 社の細胞分離製品「EasySep™」をご利用いただき、厚く御礼申

し上げます。

この度、EasySep™ マウス用細胞分離製品における構成品の変更についてお知らせいたします。

この変更に伴う製品の品質に影響はございませんが、操作プロトコルが一部変更されます。また、同一の

温度帯で輸送・保存が可能になるため、単一の箱にてお届けできるようになります。最新のプロトコルは

STEMCELL Technologies 社のウェブサイト( https://www.stemcell.com/ )にて、対象商品の Product

Information Sheet をご確認ください。

今後、他の EasySep™マウス用細胞分離製品も構成品が同様に変更される予定です。対象製品など最新

情報は弊社ウェブページにてご案内いたしますので、ご確認をお願い申し上げます。

ご不明な点は、弊社バイオサイエンス本部（Tel: 03-5776-0078 または E-mail: RUO@veritastk.co.jp）ま

でお問い合わせください。

敬具

記

構成品の変更
 構成品名 構成品番号 輸送・保存温度

変更前 Normal Rat Serum 13551 -20℃

変更後 EasySep™ Mouse FcR Blocker 18730 冷蔵（2 – 8℃）

対象製品

下記のウェブページにてご確認ください。

https://www.veritastk.co.jp/info/2023/02/easysep-ms-component-info.html

以上

https://www.stemcell.com/
https://www.veritastk.co.jp/info/2023/02/easysep-ms-component-info.html

	EasySep™ マウス用細胞分離製品　構成品変更のお知らせ